
 

 

 

  
 

 

 LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN-JALLIEU – LYON   
 LIGNE 54 : LYON – CHAMBERY  
 LIGNE 60 : CHAMBERY – GRENOBLE  
 LIGNE 62 :  SAINT-ANDRE-LE-GAZ – GRENOBLE  
 

 
Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre 2025. 
 

En raison de travaux, la circulation de votre TER est modifiée. 
 
Dans le sens Lyon-Grenoble 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible. 

TER TER CAR CAR TER TER CAR TER

17687 18507 408606 408601 885417 17613 408608 17615

Particularités Supprimé Circule Circule Circule Supprimé Supprimé Circule Supprimé

Régime

Provenance

LYON PART DIEU 09:45 09:50 10:16 10:16 11:16

LA VERPILLIÈRE 10:03 - 10:34 - 11:35

BOURGOIN-JALLIEU 10:11 10:18 10:33 10:43 11:08 11:44

LA TOUR DU PIN 10:22 10:28 - 10:53 - 11:54

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 10:25 10:38 - - -

VIRIEU SUR BOURBRE - - 10:42 10:44 - - -

CHÂBONS - - 10:56 10:51 - - -

LE GRAND LEMPS - - 11:05 10:56 - - -

RIVES - - 11:20 11:05 - - -

RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - 11:10 - - -

VOIRON 10:55 - 11:40 11:16 11:24 11:53 12:24

MOIRANS - - - 11:22 - - -

VOREPPE - - - 11:27 - - -

GRENOBLE 11:09 - - 11:38 11:39 - 12:39

GRENOBLE EUROPOLE 11:28 12:10 - 12:23

ÉCHIROLLES - 11:44

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 11:50

Destination CHAMBERY

Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre

Version 2 du 09/09/2025 
1/4 
 



 

 

 

 

  
 

 

 LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN-JALLIEU – LYON   
 LIGNE 54 : LYON – CHAMBERY  
 LIGNE 60 : CHAMBERY – GRENOBLE  
 LIGNE 62 :  SAINT-ANDRE-LE-GAZ – GRENOBLE  
 

 
Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre 2025. 
 

En raison de travaux, la circulation de votre TER est modifiée. 
 
Dans le sens Lyon-Grenoble 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.  

Version 2 du 09/09/2025 
2/4 
 



 

 

 

 
 
 

 

 LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN-JALLIEU – LYON   
 LIGNE 54 : LYON – CHAMBERY  
 LIGNE 60 : CHAMBERY – GRENOBLE  
 LIGNE 62 :  SAINT-ANDRE-LE-GAZ – GRENOBLE 
 

 
Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre 2025. 
 

En raison de travaux, la circulation de votre TER est modifiée.  
 
Dans le sens Grenoble – Lyon  
 

 
 

 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.  

TER CAR TER CAR TER CAR TER CAR TER

17616 408605 17618 408607 885456 408600 17620 408609 18554

Particularités Supprimé Circule Supprimé Circule Supprimé Circule Supprimé Circule Circule

Régime

Provenance CHAMBERY

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX

MONTMÉLIAN

PONTCHARRA SUR BRÉDA ALLEVARD

GONCELIN

BRIGNOUD

LANCEY

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

ÉCHIROLLES

GRENOBLE 10:21 10:21 11:21 11:21 11:24 11:24 12:21 12:15

VOREPPE - - - - 11:34 11:44 - -

MOIRANS - - - - 11:38 11:54 - -

VOIRON 10:38 10:51 11:38 11:51 11:44 12:12 12:38 12:45

RÉAUMONT SAINT-CASSIEN - - - - 11:50 - - -

RIVES - - - - 11:55 12:32 - -

LE GRAND LEMPS - - - - 12:02 12:48 - -

CHÂBONS - - - - 12:07 12:57 - -

VIRIEU SUR BOURBRE - - - - 12:14 13:11 - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - 12:20 13:28 - -

LA TOUR DU PIN 11:07 - 12:07 - 13:07 -

BOURGOIN-JALLIEU 11:18 11:36 12:18 12:36 13:18 13:30 13:46

LA VERPILLIÈRE 11:26 - 12:26 - 13:26 -

LYON PART DIEU 11:44 12:36 12:44 13:36 13:44 14:10

Destination

Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre

Version 2 du 09/09/2025 
3/4 



 

 

 

 
 
 

 

 LIGNE 01 : GRENOBLE – BOURGOIN-JALLIEU – LYON   
 LIGNE 54 : LYON – CHAMBERY  
 LIGNE 60 : CHAMBERY – GRENOBLE  
 LIGNE 62 :  SAINT-ANDRE-LE-GAZ – GRENOBLE 
 

 
Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre 2025. 
 

En raison de travaux, la circulation de votre TER est modifiée.  
 
Dans le sens Grenoble – Lyon  
 

 
 
 
 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.  

TER CAR TER CAR TER TER CAR

885458 408602 17622 408611 18556 885721 408604

Particularités Supprimé Circule Supprimé Circule Circule Modifié Circule

Régime

Provenance CHAMBERY

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 12:25

MONTMÉLIAN 12:35

PONTCHARRA SUR BRÉDA ALLEVARD 12:42

GONCELIN 12:50

BRIGNOUD 12:58

LANCEY 13:02

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 12:40 13:10

ÉCHIROLLES 12:46 13:15

GRENOBLE 12:54 12:24 13:21 13:15 13:24 13:34

VOREPPE 13:04 12:44 - - 13:35 -

MOIRANS 13:08 12:54 - - 13:39 -

VOIRON 13:14 13:12 13:38 13:45 13:46 14:04

RÉAUMONT SAINT-CASSIEN 13:20 - - - 13:51 -

RIVES 13:24 13:32 - - 13:56 14:24

LE GRAND LEMPS 13:32 13:48 - - 14:03 -

CHÂBONS 13:37 13:57 - - 14:08 -

VIRIEU SUR BOURBRE 13:44 14:11 - - 14:15 -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 13:49 14:28 - - 14:21 14:59

LA TOUR DU PIN 14:07 -

BOURGOIN-JALLIEU 14:18 14:30 14:43

LA VERPILLIÈRE 14:26 -

LYON PART DIEU 14:44 15:10

Destination

Lundi au Vendredi du 15 au 26 septembre

Version 2 du 09/09/2025 
4/4 
 


